
LÉČBA DOSPĚLÝCH A DĚTÍ  |  RELAXACE  |  WELLNESS  |  AKTIVNÍ DOVOLENÁ

ZDRAVOTNÍ DOVOLENÁ

Ceny platné od 2. 1. 2022

2022



Lázeňské město Luhačovice leží v malebném údolí 
chráněné krajinné oblasti Bílé Karpaty a má více jak 
350letou léčebnou tradici. Luhačovicím se pro svého 
originálního ducha a magické kouzlo přezdívá „perla 
Moravy

„
.

Neopakovatelná tvář lázeňského města je dílem slo- 
venského architekta Dušana Jurkoviče. Jeho nejzná-
mější a nejkrásnější stavbou v Luhačovicích je hotel 
Jurkovičův dům.

Malebnou atmosféru lázní dotvářejí historicky 
a umělecky cenné stavby, pečlivě upravené parky, 
fontány a lázeňská kolonáda s halou Vincentka, 
která v roce 2019 prošla rozsáhlou rekonstrukcí.

Těžko budete hledat jiné místo, kde se snoubí tolik 
rozmanitých a zdánlivě nepropojitelných stylů. 
Unikátní architektonická symbióza zajistila lázeň- 
skému areálu navržení na zápis na Seznam 
světového kulturního dědictví UNESCO.

VÍTEJTE 
V LUHAČOVICÍCH

lázně česko-slovenské 
každý si u nás vybere
Nabízíme nejvíce variant ubytování od penzionů 
až po luxusní čtyřhvězdičkové hotely. Bydlet můžete 
přímo v lázeňském parku v hotelech či vilách, 
které jsou kulturními památkami.

Počátkem 20. století hledali čeští a slovenští buditelé 
východní alternativu k západočeským lázním Karlovy 
Vary. V Luhačovicích začal působit Dušan Jurkovič. 
Architektura „básníka dřeva

„
, jak se Jurkovičovi 

přezdívalo, je hlavním lákadlem pro české i slovenské 
návštěvníky Luhačovic i dnes.

1     Lázně Luhačovice, a.s. je největší lázeňská 
společnost v Luhačovicích. Máme nejširší nabídku 
ubytování i lázeňských pobytů. 

1     Naše společnost je synonymem Luhačovic. 
Jedinečná kolonáda, lázeňský park, nejznámější 
Jurkovičovy stavby, divadlo a další architektonické 
skvosty, které vlastníme, jsou tím nejvýznamnějším, 
co Luhačovice nabízí. 

1     Jako jediné lázeňské zařízení v Luhačovicích 
léčíme i dětské pacienty, a to už od 1,5 roku. 

1     Jsme první a zatím jedinou společností v ČR, 
která získala prestižní ocenění za nejlepší evropskou 
inovaci v léčebném lázeňství v soutěži ESPA (Evrop-
ského svazu léčebných lázní) Innovation Awards 
za balneoprovoz v dětské léčebně Miramonti. 

1     Každý rok si k nám najde cestu nejvíce hostů – 
až 33 000. To je třikrát více, než o čem snil v roce 1909 
první ředitel luhačovických lázní František Veselý.

LÁZEŇSKÁ 

V LUHAČOVICÍCH 

1 



LÁ
ZN

Ě 
 L

U
H

A
Č

O
V

IC
E

2_
3

LÁZEŇSKÁ LÉČBA 
V LUHAČOVICÍCH

volně přístupné prameny

PŘÍRODNÍ 
LÉČIVÉ PRAMENY

Luhačovice nabízejí jedinečné bohatství – léčivé 
minerální prameny.

Nejznámější luhačovickou přírodní minerální vodou 
je Vincentka. Používá se k pitné kúře a jako jediný 
pramen se plní i do láhví. 

Vincentka je základním inhalačním médiem 
ve většině inhalatorií v České republice. Její léčebný 
účinek přímo z pramene je však nenahraditelný. 

Při lázeňské léčbě využíváme i dalších devět 
přírodních uhličitých jodových minerálních pramenů 
hydrogenuhličitano-chlorido-sodného typu. 
Jejich teplota se pohybuje mezi 10 a 14 °C. 

Pro vysoký obsah minerálních látek a vynikající 
proplynění volným oxidem uhličitým jsou 
luhačovické minerální vody považovány 
za jedny z nejúčinnějších v Evropě.

NEMOCI DÝCHACÍHO ÚSTROJÍ | NEMOCI POHYBOVÉHO 

ÚSTROJÍ | NEMOCI NERVOVÉ | DIABETES MELLITUS | 

NEMOCI TRÁVICÍHO ÚSTROJÍ | NEMOCI OBĚHOVÉHO 

ÚSTROJÍ | REKONDICE PO ONKOLOGICKÉ LÉČBĚ 

Lázeňská léčba probíhá pod dohledem lékaře podle

předepsaného individuálního léčebného programu.

Na základě vstupního vyšetření vám lázeňský lékař

předepíše nejvhodnější procedury s využitím 

Vincentky a dalších unikátních přírodních léčivých 

vod a rehabilitace. S onemocněním dýchacích cest 

ročně léčíme na 3 000 dospělých pacientů a dětí 

od 1,5 roku. To je nejvíce z celé ČR.

Základem lázeňské léčby dýchacího ústrojí jsou inha- 

lace, koupele v přírodní minerální vodě a pitná kúra. 

Dochází při ní k uvolnění dýchacích cest, zlepšení 

plicní ventilace a úpravě dechového stereotypu.  

Aby byl efekt lázeňské léčby maximální, doporučují 

lékaři strávit v lázních dva týdny dvakrát ročně nebo 

u některých diagnóz tři až čtyři týdny jednou za rok.

Odborně vedená lázeňská léčba redukuje nutnost 
medikamentózní léčby a zlepší kvalitu života. 

neodkládejte svou léčbu
Ochutnejte nejznámější prameny Vincentka, Nový Jubilejní,  
Dr. Šťastného či Aloiska. 



Lázeňské procedury prospějí tělu. Kultura, umění 
a divadlo osvěží vaši duši! Luhačovice miloval hudební 
skladatel Leoš Janáček. 25 sezón zde hledal inspiraci 
pro svou tvorbu.

Luhačovice jsou kulturním a společenským centrem 
jihovýchodní Moravy. V Lázeňském divadle vystupují 
přední čeští i zahraniční umělci. K Luhačovicím každo- 
ročně patří kulturní léto s kolonádními koncerty 
a hudebními či divadelními festivaly. 

Náš lázeňský areál si udržuje podobu první poloviny 
minulého století a je již mnoho let oblíbeným filmař-
ským místem. K natáčení prvorepublikových scén 
není potřeba stavět žádné kulisy.

Město je plné útulných cukráren, kaváren a restaurací. 
Za pěkného počasí nabízí většina podniků posezení 
na venkovních zahrádkách. 

Nechte na sebe působit klid lázeňského města 
a šumění fontán. Při dobré kávě či sklence vína 
se zaposlouchejte do kolonádního koncertu. 

LÁZNĚ 
PRO TĚLO I DUŠI

filmové Luhačovice
Krásné prostředí největších moravských lázní jistě brzy 
přitáhne i další filmové příběhy. Přijeďte a buďte jejich 
součástí.



PŘEHRADA POZLOVICEBAŤŮV KANÁL

LÁ
ZN

Ě 
 L

U
H

A
Č

O
V

IC
E

4_
5

Samotná procházka lázeňským parkem s léčivými 
prameny či lázeňskou kolonádou je zážitkem sama 
o sobě. Kolonáda je centrem lázeňského života. 
V rámci rekonstrukce na ní vznikla řada stylových 
obchůdků, atria s odpočinkovými zónami 
a venkovní zahrádky. 

Hala Vincentka uprostřed kolonády v sobě ukrývá 
nejvzácnější bohatství Luhačovic – pramen léčivé 
minerální vody Vincentka. Najdete zde i relaxační 
interaktivní expozici o luhačovických minerálních 
vodách, historii lázeňství i proměnách impozantní 
lázeňské haly.

Za prohlídku stojí významné originální stavby Dušana 
Jurkoviče ve stylu lidové secese. Pokud se chcete doz- 
vědět o významném slovenském architektovi více, nav- 
štivte stálou expozici v Muzeu Luhačovického Zálesí. 

Luhačovicemi a jejich zeleným okolím prochází 
lázeňské a turistické trasy i cyklotrasy. Nedaleká 
přehrada je ideálním místem pro aktivní odpočinek, 
in-line bruslení, rozmanité sportovní vyžití a rybaření. 
Milovníci bílého sportu si mohou zahrát tenis přímo 
pod pramenem Ottovka.

Zlín (25 km) – významné průmyslové, obchodní a kul- 
turní centrum Východní Moravy, ojedinělý funkcionalis-
tický vzhled díky dlouholetému působení obuvnické 
firmy Baťa
Zámek Lešná, ZOO Zlín (35 km) – krásná ZOO patřící 
k nejvyhledávanějším zoologickým zahradám v ČR
Vizovice (21 km) – barokní zámek, výroba slivovice, 
tradiční Vizovické pečivo
Kroměříž (52 km) – přezdívaná „Hanácké Athény„, 
památky UNESCO (Arcibiskupský zámek, Květná 
a Podzámecká zahrada)
Rožnov pod Radhoštěm (65 km) – nejstarší skanzen 
v Evropě, Valašské muzeum v přírodě s originálními 
dřevěnými stavbami z 18. století 
Uherské Hradiště (30 km) – komplex jezuitských staveb, 
mariánský morový sloup, barokní kašny a další památky
Velehrad (43 km) – nejvýznamnější poutní místo na 
Moravě s bazilikou Nanebevzetí Panny Marie, v roce 
1990 místo navštívil papež Jan Pavel II. 
Modrá (40 km) – historický Archeoskanzen, 
expozice Živá voda
Buchlovice (46 km) – barokní zámek s rozsáhlým 
parkem, hrad Buchlov, vyhlášené moravské vinice
Baťův kanál – historická vodní cesta (spojuje Kroměříž 
se slováckým Hodonínem), celou délku lemuje 
80 km cyklostezky

Luhačovice jsou bránou do 3 turistických regionů. 
Při jedné dovolené můžete navštívit svérázné Valašsko, 
pohostinné Slovácko i úrodnou Hanou!

brána do 3 regionů

informační centrum
V informačním centru na lázeňské kolonádě vám pora- 
díme, co vše můžete v Luhačovicích vidět nebo zažít. 
Informace najdete také na našich webových stránkách. 

Informační centrum Lázně Luhačovice, a.s., 
Lázeňské náměstí 554, tel.: +420 577 681 103, 
e-mail: infocentrum@lazneluhacovice.cz

tipy na výlety 
do okolí 

co zažít 
v Luhačovicích?



JURKOVIČŮV 
DŮM**** 

LÁZEŇSKÝ
HOTEL

|  LÁZEŇSKÝ HOTEL VE STYLU LIDOVÉ SECESE
|  KULTURNÍ PAMÁTKA PLNÁ TRADIC 
|  VŠECHNY SLUŽBY POD JEDNOU STŘECHOU

POLOHA  atraktivní poloha v samotném srdci lázní (u kolonády)

POKOJE  Komfort | Superior | Lux | Apartmá  

VYBAVENÍ POKOJE  TV/SAT | Wi-Fi zdarma | telefon | minibar | 

sejf | fén | župan | hotelové panto�e

HOTELOVÉ SLUŽBY  recepce, směnárna, internetový koutek, 

lobby bar, výtah 

STRAVOVÁNÍ  snídaně a večeře formou bufetu, oběd výběrem 

předem z nabídky poledního menu + salátový bufet; 

v rámci polopenze možnost využít lehké polední občerstvení 

dle denní nabídky

LÁZEŇSKÉ SLUŽBY  lékař, přírodní uhličité koupele 

a další lázeňské procedury, volný vstup do sauny

BAZÉN  volný vstup do bazénu a whirlpoolu, 

děti do 12 let ve vyhrazeném čase v doprovodu dospělé osoby 

DŮLEŽITÉ  zákaz kouření, zvířata nepovolena

PARKOVÁNÍ  za poplatek (u Lázeňského divadla – cca 150 m, 

lázeňské garáže – cca 550 m)

KULTURNÍ
PAMÁTKA

Užijte si koupel v přírodní minerální vodě v původních 
historických zlatých vanách jako před 120 lety! Výjimečná 
zážitková procedura pro páry je spojena s relaxací, občer- 
stvením a sledováním zajímavostí o Luhačovicích.

novinka



LÁ
ZN

Ě 
 L

U
H

A
Č

O
V

IC
E

6_
7

SPA    WELLNESS
HOTEL

|  ABSOLUTNÍ VÍTĚZ V SOUTĚŽI 
   CZECH HOTEL AWARDS 
|  OSMKRÁT OCENĚN JAKO HOTEL ROKU  
   VE ZLÍNSKÉM KRAJI
|  JEDINEČNÉ WELLNESS VE STYLU 
   STAROŘÍMSKÝCH LÁZNÍ
|  FRANCOUZSKÁ RESTAURACE, NOČNÍ KLUB 

POLOHA  v centru města

POKOJE  Superior | Superior K | Lux K | Lux Plus K | Apartmá K

VYBAVENÍ POKOJE  TV/SAT | Wi-Fi zdarma | telefon | minibar | sejf | fén | 

župan | hotelové panto�e | klimatizace (pokoje s označením K)

HOTELOVÉ SLUŽBY  recepce, směnárna, lobby bar, noční klub, výtah

STRAVOVÁNÍ  snídaně a večeře formou bufetu v hotelové restauraci; 

oběd výběrem à la carte

LÁZEŇSKÉ SLUŽBY  přírodní uhličité koupele, další lázeňské procedury, 

wellness procedury, spa rituály

WELLNESS  volný vstup (bazén, whirlpool, Kneippův chodník, saunový 

svět – 5 druhů saun)

VENKOVNÍ WHIRLPOOLY  volný vstup (Lux K, Lux Plus K, Apartmá K); 

za příplatek na místě (Superior, Superior K)

FITNESS  volný vstup (posilovací stroje Precor, běžecké trenažéry, 

multifunkční kladková věž, činky)

DŮLEŽITÉ  ubytování dětí od 12 let, zákaz kouření, zvířata nepovolena

PARKOVÁNÍ  za poplatek (kryté parkoviště – cca 150 m)

est. 1939



LÁZEŇSKÝ
HOTEL

PALACE**** 

|  NEJVĚTŠÍ LÁZEŇSKÝ HOTEL V LUHAČOVICÍCH
|  VÍCE NEŽ 60 DRUHŮ LÉČEBNÝCH PROCEDUR
|  VŠECHNY SLUŽBY POD JEDNOU STŘECHOU

POLOHA  v centru města

POKOJE  Komfort B | Komfort A | Komfort A Plus | 

Superior | Superior Plus | Apartmá 

VYBAVENÍ POKOJE  TV/SAT | Wi-Fi zdarma | telefon | minibar | 

sejf | fén | župan

HOTELOVÉ SLUŽBY  recepce, směnárna, internetový koutek, 

kadeřnictví, kosmetika, pedikúra, denní bar, letní terasa, výtah

STRAVOVÁNÍ  formou bufetu – snídaně, obědy, večeře 

LÁZEŇSKÉ SLUŽBY  lékař, přírodní uhličité koupele, inhalace 

a dalších více jak 60 druhů léčebných procedur, sauna

BAZÉN  za poplatek

DŮLEŽITÉ  zákaz kouření, zvířata nepovolena

PARKOVÁNÍ  za poplatek 

(hotelové garáže, kryté parkoviště – cca 100 m)



8_
9

LÁZEŇSKÝ
HOTEL

LÁ
ZN

Ě 
 L

U
H

A
Č

O
V

IC
E

|  LÁZEŇSKÝ HOTEL V CENTRU LUHAČOVIC
|  KOMFORTNÍ UBYTOVÁNÍ
|  SLUŽBY POD JEDNOU STŘECHOU
 

POLOHA  v centru města 

DEPENDANCE  penzion FORST

POKOJE  I. | I. Plus | Komfort B | Komfort A | Superior

VYBAVENÍ POKOJE  TV/SAT | Wi-Fi zdarma | telefon | 

minibar (Komfort, Superior) |  fén | župan (Superior)

HOTELOVÉ SLUŽBY  recepce, kadeřnictví, denní bar, 

výtah (pavilon B, D)

STRAVOVÁNÍ  výběrová strava – snídaně formou bufetu, 

obědy a večeře výběrem z nabídky předem + salátový bufet; 

strava standard – servírovaná strava výběrem z nabídky předem 

(pro klienty ubytované v penzionu Forst); 

racionální strava (pacienti na KLP)

LÁZEŇSKÉ SLUŽBY  lékař, přírodní uhličité koupele, inhalace 

a další léčebné procedury; na některé procedury se dochází 

(do hotelu Palace, Inhalatoria, Centrálních lázní)

DŮLEŽITÉ  zákaz kouření, zvířata nepovolena

PARKOVÁNÍ  za poplatek (u hotelu, kryté parkoviště – cca 100 m)

MORAVA***Superior



KULTURNÍ
PAMÁTKA

KULTURNÍ
PAMÁTKA

POLOHA  v klidném lázeňském centru

POKOJE  Komfort B | Komfort A | Komfort A Plus | Apartmá   
VYBAVENÍ POKOJE  TV/SAT | Wi-Fi zdarma | telefon | minibar | fén

HOTELOVÉ SLUŽBY  recepce, směnárna, internetový koutek, snack bar, 

výtah

STRAVOVÁNÍ  výběrová strava v hotelu – snídaně formou bufetu, 

obědy a večeře výběrem z nabídky předem + salátový bufet; 

racionální strava (pacienti na KLP) ve Společenském domě (cca 200 m)

LÁZEŇSKÉ SLUŽBY  lázeňská zařízení (cca 150 – 400 m)

DŮLEŽITÉ  zákaz kouření, zvířata nepovolena

PARKOVÁNÍ  za poplatek (v lázeňském areálu – cca 150 m, 

lázeňské garáže – cca 350 m)

DŮM B. SMETANY****
|  SECESE ARCHITEKTA EMILA KRÁLÍKA

POLOHA  v lázeňském parku

POKOJE  kat. I. | Komfort B | Komfort A | Komfort A Plus 
VYBAVENÍ POKOJE  TV/SAT | Wi-Fi zdarma | telefon | minibar | fén

HOTELOVÉ SLUŽBY  recepce, internetový koutek, lobby bar, výtah

STRAVOVÁNÍ  výběrová strava – snídaně formou bufetu v hotelu, 

obědy a večeře výběrem z nabídky předem + salátový bufet 

ve Společenském domě (cca 500 m); racionální strava (pacienti na KLP) 

ve Společenském domě 

LÁZEŇSKÉ SLUŽBY  lázeňská zařízení (cca 80 – 700 m)

DŮLEŽITÉ  zákaz kouření, zvířata nepovolena

PARKOVÁNÍ  za poplatek (v lázeňském areálu – cca 200 m, 

lázeňské garáže – cca 100 m)

JESTŘABÍ***
|  UNIKÁTNÍ JURKOVIČŮV STYL

RIVIERA***
|  KLIDNÉ A MODERNÍ UBYTOVÁNÍ

LÁZEŇSKÝ
HOTEL

LÁZEŇSKÝ
HOTEL

LÁZEŇSKÝ
HOTEL

POLOHA  v klidné části u vstupu do lázeňského areálu

POKOJE  Standard A | Komfort | Komfort Plus
VYBAVENÍ POKOJE  TV/SAT | Wi-Fi zdarma | telefon | 

minibar (Komfort, Komfort Plus) | fén

HOTELOVÉ SLUŽBY  recepce, společenská místnost s čajovou kuchyňkou 

(varná konvice) a internetovým koutkem, úschova kol, výtah

STRAVOVÁNÍ  výběrová strava – snídaně formou bufetu v hotelu, 

obědy a večeře výběrem z nabídky předem + salátový bufet 

ve Společenském domě (cca 500 m); racionální strava (pacienti na KLP) 

ve Společenském domě

LÁZEŇSKÉ SLUŽBY  lázeňská zařízení (cca 350 – 1 000 m) 

DŮLEŽITÉ  zákaz kouření, zvířata nepovolena

PARKOVÁNÍ  za poplatek (omezený počet míst u hotelu, 

lázeňské garáže – cca 1 200 m) 



10_
11

LÁZEŇSKÁ
VILA

LÁZEŇSKÁ
VILA

LÁZEŇSKÁ
VILA

LÁ
ZN

Ě 
 L

U
H

A
Č

O
V

IC
E

KULTURNÍ
PAMÁTKA

KULTURNÍ
PAMÁTKA

KULTURNÍ
PAMÁTKA

POLOHA  v klidném lázeňském centru

POKOJE  Komfort | Komfort Plus | Apartmá  
VYBAVENÍ POKOJE  TV/SAT | Wi-Fi zdarma | telefon | kuchyňský kout | 

lednice | sejf | fén | malý nápojový servis

RECEPCE  hotel Jurkovičův dům (cca 150 m)

STRAVOVÁNÍ  Společenský dům (cca 100 m) – výběrová strava; 

racionální strava (pacienti na KLP); možnost vlastního vaření; 

možnost ubytování bez stravování 

LÁZEŇSKÉ SLUŽBY  lázeňská zařízení (cca 150 – 700 m), 

zdarma vstup do bazénu, whirlpoolu a sauny v hotelu Jurkovičův dům 
(denně 1 hod. nebo 2 hod. při ubytování v Apartmá)

DŮLEŽITÉ  pouze dvoulůžkové pokoje (manželské lůžko), 

zákaz kouření, zvířata nepovolena

PARKOVÁNÍ  za poplatek (u vily, lázeňské garáže – cca 650 m)

ALPSKÁ RŮŽE****
|  LUXUSNÍ APARTMÁNOVÉ UBYTOVÁNÍ

POLOHA  v klidném lázeňském centru

POKOJE  Komfort | Komfort Plus
VYBAVENÍ POKOJE  TV/SAT |  Wi-Fi zdarma | telefon | varná konvice | 

lednice | sejf | fén 

RECEPCE  hotel Jurkovičův dům (cca 150 m)

STRAVOVÁNÍ  Společenský dům (cca 200 m) – výběrová strava; 

racionální strava (pacienti na KLP)

LÁZEŇSKÉ SLUŽBY  lázeňská zařízení (cca 150 – 760 m)

DŮLEŽITÉ  pouze dvoulůžkové pokoje (manželské lůžko), 

zákaz kouření, zvířata nepovolena

PARKOVÁNÍ  za poplatek (u Společenského domu – cca 200 m, 

lázeňské garáže – cca 700 m)

POD LIPAMI***Superior

|  POKOJE S VÝHLEDEM DO PARKU

POLOHA  v klidném lázeňském centru

POKOJE  Apartmá
VYBAVENÍ POKOJE  TV/SAT | Wi-Fi zdarma | telefon | čajová kuchyňka | 

lednice | sejf | fén

RECEPCE  hotel Jurkovičův dům (cca 150 m)

STRAVOVÁNÍ  hotel Jurkovičův dům – výběrová strava Plus

LÁZEŇSKÉ SLUŽBY  hotel Jurkovičův dům, zdarma vstup do bazénu, 

whirlpoolu a sauny v hotelu Jurkovičův dům (denně 2 hod.)

DŮLEŽITÉ  zákaz kouření, zvířata nepovolena

PARKOVÁNÍ  za poplatek (v lázeňském areálu – cca 100 m, 

lázeňské garáže – cca 700 m)

CHALOUPKA****
|  MALEBNÁ ARCHITEKTURA D. JURKOVIČE



LÁZEŇSKÝ
HOTEL

SPOLEČENSKÝ DŮM
|  SPOLEČENSKÉ A KULTURNÍ CENTRUM LÁZNÍ

MYSLIVNA
|  POKOJE S VÝHLEDEM DO LÁZEŇSKÉHO PARKU

POLOHA  v centru lázní (u lázeňské kolonády)

POKOJE  Standard A | TV/SAT | Wi-Fi zdarma

RECEPCE  hotel Dům B. Smetany (cca 350 m)

STRAVOVÁNÍ  Společenský dům (cca 200 m) – strava standard/racionální 

LÁZEŇSKÉ SLUŽBY  lázeňská zařízení (cca 50 – 700 m)

DŮLEŽITÉ  pouze dvoulůžkové pokoje, bez výtahu, zákaz kouření, 

zvířata nepovolena

PARKOVÁNÍ  za poplatek (v lázeňském areálu – cca 200 m, 

lázeňské garáže – 700 m)

VEPŘEK | PÓLA
|  DVA PENZIONY S POHODLNÝM UBYTOVÁNÍM

POLOHA  v klidné části v blízkosti centra města

POKOJE  Standard A | TV/SAT

RECEPCE  hotel Riviera (cca 160 m)

STRAVOVÁNÍ  Společenský dům (cca 650 m) – strava standard/racionální 

LÁZEŇSKÉ SLUŽBY  lázeňská zařízení (cca 500 – 1 000 m)

DŮLEŽITÉ  bez výtahu, Wi-Fi zdarma ve vyhrazeném prostoru,

zákaz kouření, zvířata nepovolena

PARKOVÁNÍ  za poplatek (omezený počet míst u penzionu, 

lázeňské garáže – cca 1 000 m)

LÁZEŇSKÝ
PENZION

LÁZEŇSKÝ
PENZION

FORST
|  PENZION NEDALEKO HOTELU MORAVA

POLOHA  v klidné části v centru města 

POKOJE  Standard A | TV/SAT | telefon 

RECEPCE  hotel Morava (cca 150 m)

STRAVOVÁNÍ  hotel Morava – strava standard/racionální

LÁZEŇSKÉ SLUŽBY  hotel Morava a lázeňská zařízení (cca 150 – 1 000 m)

DŮLEŽITÉ  bez výtahu, Wi-Fi zdarma ve vyhrazeném prostoru, 

zákaz kouření, zvířata nepovolena

PARKOVÁNÍ  za poplatek (viz hotel Morava – str. 9)

TAŤÁNA
|  PENZION PŘÍMO NA PĚŠÍ ZÓNĚ

POLOHA  na pěší zóně (u vstupu do lázeňského centra)

POKOJE  Standard B (bez vlastního sociálního zařízení) | TV/SAT

RECEPCE  Společenský dům (cca 350 m)

STRAVOVÁNÍ  Společenský dům – strava standard/racionální

LÁZEŇSKÉ SLUŽBY  lázeňská zařízení (cca 200 – 900 m)

DŮLEŽITÉ  bez výtahu, zákaz kouření, zvířata nepovolena

PARKOVÁNÍ  za poplatek (omezený počet míst u penzionu,

lázeňské garáže – cca 900 m)

LÁZEŇSKÝ
PENZION

LÁZEŇSKÝ
PENZION

POLOHA  v centru lázní (naproti kolonádě)

POKOJE  Standard B (bez vlastního sociálního zařízení) | TV/SAT

HOTELOVÉ SLUŽBY  recepce, internetový koutek, 

Wi-Fi zdarma ve vyhrazeném prostoru

STRAVOVÁNÍ  výběrová, standard nebo racionální strava 

(dle typů pobytů a místa ubytování – viz str. 21) 

LÁZEŇSKÉ SLUŽBY  lázeňská zařízení (cca 200 – 550 m)

DŮLEŽITÉ  bez výtahu, zákaz kouření, zvířata nepovolena

PARKOVÁNÍ  za poplatek (v lázeňském areálu, lázeňské garáže – cca 500 m)

Hledáte prostory pro kongres či firemní akci? 
Napište nám na e-mail akce@lazneluhacovice.cz nebo zavolejte. 
Společenský dům tel.: +420 731 605 992, 
ALEXANDRIA**** Spa & Wellness hotel tel.: +420 730 804 408.

firemní akce



12_
13

LÁ
ZN

Ě 
 L

U
H

A
Č

O
V

IC
E

LÁZEŇSKÝ
PENZION

DĚTSKÁ
LÉČEBNA

DĚTSKÁ
LÉČEBNA

|   MIRAMONTI  –  LÁZEŇSKÁ LÉČEBNA SE ŠKOLOU

DĚTSKÉ LÉČEBNY A PENZIONY

POLOHA  v klidné části (při vstupu do lázeňského parku)

POKOJE  Standard A | I. A | I. B | Komfort | ubytování dětí 

s průvodcem 
VYBAVENÍ POKOJE  TV/SAT | Wi-Fi zdarma

HOTELOVÉ SLUŽBY  recepce, herny pro děti, kolárna, 

společná kuchyňka (varná konvice, mikrovlnná trouba, lednička), 

pračka a sušička (za poplatek), výtah

STRAVOVÁNÍ  racionální a dietní strava (také bezlepková dieta)

LÁZEŇSKÉ SLUŽBY  lékař, inhalace a další léčebné procedury, 

24hodinová služba zdravotní sestry

DŮLEŽITÉ  zákaz kouření, zvířata nepovolena

PARKOVÁNÍ  za poplatek (lázeňské garáže – 400 m)

|   VÍTKOV  –  MODERNÍ LÁZEŇSKÁ LÉČEBNA

|   RODINA  –  UBYTOVÁNÍ DĚTÍ S PRŮVODCEM 

POLOHA  v klidné městské části   

POKOJE  Standard A | ubytování dětí s průvodcem

VYBAVENÍ POKOJE  TV/SAT | Wi-Fi zdarma

RECEPCE  dětská léčebna Miramonti (cca 450 m)

STRAVOVÁNÍ  dětská léčebna Miramonti

LÁZEŇSKÉ SLUŽBY  dětská léčebna Miramonti

DŮLEŽITÉ  bez výtahu, zákaz kouření, zvířata nepovolena

PARKOVÁNÍ  za poplatek (lázeňské garáže – 500 m)

|   VLASTIMILA  –  UBYTOVÁNÍ DĚTÍ S PRŮVODCEM 

POLOHA  naproti dětské léčebně Vítkov 

POKOJE  Standard A | ubytování dětí s průvodcem

VYBAVENÍ POKOJE  TV/SAT | Wi-Fi zdarma 

RECEPCE  dětská léčebna Vítkov (cca 50 m)

STRAVOVÁNÍ   dětská léčebna Vítkov

LÁZEŇSKÉ SLUŽBY  dětské léčebny Vítkov/Miramonti (cca 300 m)

DŮLEŽITÉ  bez výtahu, zákaz kouření, zvířata nepovolena

PARKOVÁNÍ  za poplatek (lázeňské garáže – 400 m)

POLOHA  v klidném lázeňském parku

POKOJE  Standard A | I. A | I. B | Komfort | Studio | 
ubytování dětí s průvodcem 

Standard B (bez vlastního sociálního zařízení) | ubytování dětí 

bez průvodce/s průvodcem   

VYBAVENÍ POKOJE  TV/SAT | Wi-Fi zdarma

HOTELOVÉ SLUŽBY  recepce, herny a klubovny pro děti, tělocvična/kinosál, 

kolárna, hřiště, zahrada, venkovní bazén (v létě), společenské prostory pro 

děti, maminky a návštěvy, společná kuchyňka (varná konvice, mikrovlnná 

trouba, lednička), pračka a sušička (za poplatek), výtah

STRAVOVÁNÍ  racionální a dietní strava (také bezlepková dieta)

LÁZEŇSKÉ SLUŽBY  lékař, přírodní uhličité koupele, inhalace, pitná kúra 

a další léčebné procedury, pro všechna zařízení dětských léčeben 

24hodinová služba lékaře (pediatra) a zdravotní sestry

ŠKOLNÍ VÝUKA  státní základní škola přímo v dětské léčebně 

DŮLEŽITÉ  zákaz kouření, zvířata nepovolena

PARKOVÁNÍ  za poplatek (lázeňské garáže – 500 m)

LÁZEŇSKÁ
VILA

LÁZEŇSKÁ
VILA

Více informací najdete na straně 23.

lázeňská léčba dětí



nejširší nabídka
v Luhačovicích

ZDRAVÍ 
PRO VŠECHNY 
GENERACE

LÁZNĚ LUHAČOVICE, a.s.a.s.

U nás si vybere každý bez ohledu na věk. 

Kompletní nabídka na
www.LazneLuhacovice.cz | www.HotelAlexandria.cz

Lázeňský lékař vám individuálně předepíše procedury 
nebo vám potvrdí vhodnost doporučené procedury 
ve vzorovém programu.

LÉČEBNÉ POBYTY

Přijeďte si do lázní Luhačovice užít silvestrovské oslavy
bez zbytečného shonu, příprav a stresu. 

U nás můžete rychle a efektivně načerpat 
novou energii už za pár dní.

POBYTY NA PÁR DNÍ

Relaxační pobyty probíhají bez lékařského dohledu 
a zahrnují předem stanovené procedury, 
které navrhli lázeňští odborníci.

RELAXAČNÍ POBYTY

LÉČBA

SILVESTR V LÁZNÍCH

PÁR DNÍ

RELAXACE

WELLNESS

str. 15 – 16

str. 20

str. 18, 20

str. 16 – 18

str. 19 – 20

Wellness pobyty s neomezeným využitím bazénu 
a saunového světa nabízíme v ALEXANDRIA**** 
Spa & Wellness hotelu. 

WELLNESS POBYTY

nejširší nabídka FIRST MINUTE

až
%

20

SILVESTR 2022

Stále více lidí se dnes zajímá o lázeňské pobyty se 
zaměřením na prevenci, podporu imunity, pohybové 
aktivity a zdravý životní styl. Kouzlo lázeňství a jeho 
relaxační efekt objevuje dnes i mladá generace. 

V Lázních Luhačovice, a.s. nabízíme širokou nabídku 
pobytů pro harmonii těla i duše – tradiční léčebné 
i wellness.

Díky léčbě dětí od 1,5 roku se v Luhačovicích 
potkávají všechny generace.
 

Posilte v lázních imunitu svých dětí!

Komplexní léčebný pobyt | 28 nocí
Léčebný pobyt | 7 nocí
Ozdravný pobyt | 7 nocí
Jarní prázdniny | 6 nocí

Více informací a nabídku pobytů pro děti najdete 
na našich webových stránkách www.LazneLuhacovice.cz

JAK SE DOSTANU V LUHAČOVICÍCH 

DO LÁZEŇSKÉ JEDNIČKY?

Informace k lázeňské péči hrazené zdravotní 
pojišťovnou najdete na str. 22 – 23.     

pobyty 
pro děti 
nejen o prázdninách

Naše dětské léčebny nabízí tradiční lázeňskou léčbu 
i ozdravné pobyty po celý rok.
 

Je vaše dítě často nemocné?
Požádejte pediatra o léčbu hrazenou 
zdravotní pojišťovnou.

Více na str. 22 – 23.

Přijeďte s dětmi 

od 1,5 roku do lázní! 



TRADIČNÍ LUHAČOVICKÁ KÚRA
LÉČBA | komplexní léčebný pobyt | 7 nocí
21 léčebných procedur dle předpisu lékaře

TRADIČNÍ LUHAČOVICKÁ KÚRA & WELLNESS 
Kvalitní lázeňská léčba v hotelu Palace a jedinečné wellness 
v hotelu Alexandria.

KOMBINACE NEJLEPŠÍHO 

.  7x ubytování s plnou penzí/polopenzí formou bufetu 
   při ubytování v hotelu Alexandria (1)

.  1x vstupní lékařské vyšetření

.  sestavení individuálního léčebného programu

.  18x lázeňská procedura dle předpisu lékaře (4x velká procedura, 
   2x individuální rehabilitace (2), 12x malá procedura)
.  3x inhalace přírodní minerální vody (individuální, 15 min.)
.  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod
Každá další 1 noc:
.  1x ubytování s plnou penzí/polopenzí formou bufetu 
   při ubytování v hotelu Alexandria
.  3x lázeňská procedura (1x velká a 2x malá procedura) – mimo neděli
Každých dalších 7 nocí:
.  1x kontrolní lékařské vyšetření
.  3x inhalace přírodní minerální vody (individuální, 15 min.) 

Vysvětlivky: 1/2 – dvoulůžkový pokoj, 1/1 – jednolůžkový pokoj, K – klimatizace, * zvýhodnění pobytů na 14/21 nocí najdete na str. 21, (1) stravování formou plné penze je možné – viz str 21; (2) místo individuální rehabilitace lze předepsat velkou proceduru; (3) při ubytování v hotelu Jurkovičův dům; 
(4) klienti ubytovaní  v hotelu Jurkovičův dům dochází na léčebné procedury, které nejsou v hotelu poskytovány, do Lázeňské polikliniky, Inhalatoria a Centrálních lázní. Popis hotelů, kategorie pokojů a kompletní ceník najdete na www.LazneLuhacovice.cz

1/3 noci ZDARMA* pobyty na 14/21 nocí

•  ceny jsou v Kč vč. DPH za osobu a pobyt
•  ceny nezahrnují poplatek z pobytu

Palace**** 

Alexandria**** 

Morava***Superior

Dům B. Smetany**** 

Alpská růže****

Jestřabí*** 

Lázeňské penziony

Společenský dům

Superior

Superior Plus

Lux K

Jurkovičův dům**** (4) Superior
Lux
Komfort A Plus

Komfort Plus
Komfort A

Komfort A Plus
Riviera*** Komfort

Superior

Komfort A Plus

Standard A
Standard B
Standard B

Komfort Plus

2. 1. – 19. 2. 2022  /  20. 11. – 22. 12. 2022 20. 2. – 16. 4. 2022  /  2. 10. – 19. 11. 2022 17. 4. – 1. 10. 2022
Zimní sezóna Mezisezóna Hlavní sezóna

Tradiční luhačovická kúra Tradiční luhačovická kúra Tradiční luhačovická kúraTýden pro zdraví Týden pro zdraví Týden pro zdraví
1/2 1/1další 1 noc další 1 noc 1/11/2 1/2 1/1další 1 noc další 1 noc 1/11/2 1/2 1/1další 1 noc další 1 noc 1/11/2

21 630
24 640
21 105
22 995
17 850
18 095
15 085
14 770
15 295
15 540
14 280
13 580
13 825
11 445
9 765

10 605

3 090
3 520
3 015
3 285
2 550
2 585
2 155
2 110
2 185
2 220
2 040
1 940
1 975
1 635
1 395
1 515

-
27 160
24 955

-
20 055

-
16 975

-
17 745

-
-

15 120
-

12 495
-

11 340

-
3 880
3 565

-
2 865

-
2 425

-
2 535

-
-

2 160
-

1 785
-

1 620

-
-

17 150
19 040
13 895
14 140
11 760
11 445
11 970
12 215
10 955
10 255
10 500
8 470
6 790
7 630

-
-

21 000
-

16 100
-

13 650
-

14 420
-
-

11 795
-

9 520
-

8 365

21 630
24 640
23 275
25 585
19 530
19 880
16 660
16 240
16 555
16 870
15 645
14 735
15 015
12 530
10 395
11 165

3 090
3 520
3 325
3 655
2 790
2 840
2 380
2 320
2 365
2 410
2 235
2 105
2 145
1 790
1 485
1 595

-
27 160
28 000

-
22 330

-
19 075

-
19 565

-
-

16 730
-

14 035
-

12 110

-
3 880
4 000

-
3 190

-
2 725

-
2 795

-
-

2 390
-

2 005
-

1 730

-
-

19 320
21 630
15 575
15 925
13 335
12 915
13 230
13 545
12 320
11 410
11 690
9 555
7 420
8 190

-
-

24 045
-

18 375
-

15 750
-

16 240
-
-

13 405
-

11 060
-

9 135

21 630
24 640
26 005
28 875
21 140
21 560
21 175
20 510
18 865
19 320
19 390
17 920
18 375
15 680
11 200
11 725

3 090
3 520
3 715
4 125
3 020
3 080
3 025
2 930
2 695
2 760
2 770
2 560
2 625
2 240
1 600
1 675

-
27 160
31 850

-
24 535

-
25 235

-
22 960

-
-

21 175
-

18 445
-

12 915

-
3 880
4 550

-
3 505

-
3 605

-
3 280

-
-

3 025
-

2 635
-

1 845

-
-

22 050
24 920
17 185
17 605
17 850
17 185
15 540
15 995
16 065
14 595
15 050
12 705
8 225
8 750

-
-

27 895
-

20 580
-

21 910
-

19 635
-
-

17 850
-

15 470
-

9 940

Pod lipami***Superior

TÝDEN PRO ZDRAVÍ

Léčebný program nezahrnuje individuální rehabilitace.

.  7x ubytování s polopenzí (1)

.  1x konzultace s lékařem

.  12x lázeňská procedura dle předpisu lékaře (6x velká a 6x malá procedura)

.  2x inhalace přírodní minerální vody (individuální, 15 min.) 
   nebo 2x oxygenoterapie (30 min.) při ubytování v hotelu Jurkovičův dům
.  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod

LÉČBA | lázeňský pobyt prověřený 26 sezónami | 7 nocí
14 léčebných procedur dle předpisu lékaře

   K pobytu TÝDEN PRO ZDRAVÍ doporučujeme rozšíření  
   programu o 3 inhalace. K pobytům TRADIČNÍ LUHAČO- 
   VICKÁ KÚRA, POBYT PRO SENIORY, TOP PRO KAŽDÝ VĚK 
doporučujeme rozšíření programu o 2 inhalace. Tyto si můžete 
dokoupit za zvýhodněnou cenu při objednání pobytu nebo na místě.

 Lázeňský lékař vám individuálně předepíše lázeňské 
procedury vhodné k rekonvalescenci po onemocnění covid-19.

Zotavení po onemocnění covid-19

Vzorový léčebný program – DÝCHACÍ ÚSTROJÍ 
.  1x vstupní lékařské vyšetření 
.  2x přírodní uhličitá koupel (15 min. + 15 min. suchý zábal) 
.  6x inhalační terapie přírodními minerálními vodami (individuální, 15 min.)  
.  2x individuální léčebný tělocvik (nácvik správného dýchání, 20 min.) (2)

.  3x skupinový léčebný tělocvik (30 min.) v bazénu nebo tělocvičně

.  2x rašelinový obklad na šíji a hrudní páteř (15 min./20 min.(3))

.  3x masáž klasická (částečná, 15 min./20 min.(3)) 

.  2x perličková koupel (15 min. + 15 min. suchý zábal)

.  1x skotský střik (do 15 min.) 

.  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod

Vzorový léčebný program obsahuje charakteristické a zpravidla předepisova-
né lázeňské procedury. Individuální léčebný program s konkrétními 
procedurami ordinuje lékař na základě vstupního vyšetření.

 Lázeňský lékař vám předepíše intenzivní individuální 
rehabilitaci pro lázeňskou léčbu po onemocnění covid-19.

Lázně Luhačovice – jednička pro léčbu dýchacích cest

Léčba po onemocnění covid-19

14_
15

LÁ
ZN

Ě 
 L

U
H

A
Č

O
V

IC
E



                    Zvolte si z naší nabídky pobyt TRADIČNÍ LUHAČOVICKÁ 
KÚRA nebo TÝDEN PRO ZDRAVÍ. Lázeňský lékař vám předepíše 
konkrétní procedury zaměřené na vaše zdravotní obtíže.

.  7x ubytování s polopenzí (1)

.  1x předpis doporučených procedur lékařem
Doporučený léčebný program
.  2x přírodní uhličitá koupel (15 min. + 15 min. suchý zábal)
.  5x inhalace přírodní minerální vody (individuální, 15 min.)
.  5x oxygenoterapie (30 min.)
.  1x klasická masáž zad (15 min./20 min.(2)) 
.  1x rašelinový obklad hrudní páteře (15 min./20 min.(2))
.  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod

REHABILITACE PO COVIDU-19
LÉČBA | zotavení a posílení imunity | 7 nocí
14 léčebných procedur dle předpisu lékaře

Rádi byste individuální léčebný program?

Lázeňský lékař vám potvrdí vhodnost doporučené procedury nebo podle 
zdravotního stavu provede její záměnu. Doporučený léčebný program 
nenahrazuje nutnost předpisu procedury lékařem.

DOPORUČUJEME

Pokud jste si jistí, že procedury můžete absolvovat 
bez zdravotního rizika, doporučujeme objednávku pobytu 
TOP PRO KAŽDÝ VĚK bez nutnosti předpisu procedur lékařem. 

Lázeňský lékař vám potvrdí vhodnost doporučené procedury nebo podle 
zdravotního stavu provede záměnu. Doporučený léčebný program 
nenahrazuje nutnost předpisu procedury lékařem. 

.  7x ubytování s polopenzí (1)

.  1x předpis doporučených procedur lékařem
Doporučený léčebný program
.  1x přírodní uhličitá koupel (15 min. + 15 min. suchý zábal)
.  1x perličková koupel (15 min. + 15 min. suchý zábal)
.  2x masáž klasická (částečná, 15 min./20 min.(2)) 
.  2x parafínový obklad zad (20 min.)
.  3x inhalace přírodní minerální vody (individuální, 15 min.) 
   nebo 3x oxygenoterapie (30 min.) při ubytování v hotelu Jurkovičův dům 
.  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod

POBYT PRO SENIORY
LÉČBA | regenerace v lázních | 7 nocí
9 léčebných procedur dle předpisu lékaře

TOP PRO KAŽDÝ VĚK
RELAXACE | Terapie – Odpočinek – Pobyt v lázních | 7 nocí
8 lázeňských procedur

.  7x ubytování s polopenzí (1) 

.  1x přírodní uhličitá koupel (15 min. + 15 min. suchý zábal)

.  1x perličková koupel s přísadou (15 min. + 15 min. suchý zábal) 

.  1x masáž klasická (částečná, 15 min./20 min.(2))

.  1x masáž éterickým olejem (15 min./20 min.(2))

.  1x rašelinový obklad zad (15 min./20 min.(2))

.  3x inhalace přírodní minerální vody (individuální, 15 min.)

.  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod

TOP PRO KAŽDÝ VĚK v hotelu Alexandria
.  7x ubytování s polopenzí formou bufetu (1)

.  1x přírodní uhličitá koupel (15 min.)

.  1x perličková koupel s přísadou (20 min.)

.  1x masáž BIO avokádovým olejem (25 min.)

.  1x masáž klasická (částečná, 25 min.)

.  1x rašelinový zábal zad (20 min.)

.  3x inhalace přírodní minerální vody v hotelu Palace (individuální, 15 min.)

.  volný vstup do wellness a �tness centra

.  zapůjčení županu  

.  hotelové panto�e

.  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod

Vysvětlivky: 1/2 – dvoulůžkový pokoj, 1/1 – jednolůžkový pokoj, K – klimatizace, * zvýhodnění pobytů na 14/21 nocí najdete na str. 21, (1) stravování formou plné penze je možné – viz str 21; (2) při ubytování v hotelu Jurkovičův dům; (3) klienti ubytovaní v hotelu Jurkovičův dům dochází na para�nový obklad 
zad/inhalace do Lázeňské polikliniky/Inhalatoria. Popis hotelů, kategorie pokojů a kompletní ceník najdete na www.LazneLuhacovice.cz

Komfort A Plus

Komfort A Plus

Komfort Plus

•  ceny jsou v Kč vč. DPH za osobu a pobyt
•  ceny nezahrnují poplatek z pobytu

Palace**** 

Alexandria**** 

Morava***Superior

Dům B. Smetany**** 

Alpská růže****

Jestřabí*** 

Lázeňské penziony

Společenský dům

Superior

Superior Plus

Lux K

Jurkovičův dům**** (3) Superior
Lux
Komfort A Plus

Komfort Plus
Komfort A

Riviera*** Komfort

Superior

Standard A
Standard B
Standard B

Zimní sezóna Mezisezóna Hlavní sezóna

TOP pro každý věk...po covidu-19 Pobyt pro seniory TOP pro každý věk...po covidu-19 Pobyt pro seniory TOP pro každý věk...po covidu-19 Pobyt pro seniory
1/2 1/21/1 1/1 1/11/2 1/2 1/21/1 1/1 1/11/2 1/2 1/21/1 1/1 1/11/2

-
-

15 785
17 675
12 530
12 775
10 395
10 080
10 605
10 850
9 590
8 890
9 135
7 105
5 425
6 265

-
-

19 635
-

14 735
-

12 285
-

13 055
-
-

10 430
-

8 155
-

7 000

17 850
20 860
15 435
17 325
12 180
12 425
10 045
9 730

10 255
10 500
9 240
8 540
8 785
6 755
5 075
5 915

-
23 380
19 285

-
14 385

-
11 935

-
12 705

-
-

10 080
-

7 805
-

6 650

-
-

15 890
17 780
12 635
12 880
10 500
10 185
10 710
10 955
9 695
8 995
9 240
7 210
5 530
6 370

-
-

19 740
-

14 840
-

12 390
-

13 160
-
-

10 535
-

8 260
-

7 105

-
-

17 955
20 265
14 210
14 560
11 970
11 550
11 865
12 180
10 955
10 045
10 325
8 190
6 055
6 825

-
-

22 680
-

17 010
-

14 385
-

14 875
-
-

12 040
-

9 695
-

7 770

-
-

18 060
20 370
14 315
14 665
12 075
11 655
11 970
12 285
11 060
10 150
10 430
8 295
6 160
6 930

-
-

22 785
-

17 115
-

14 490
-

14 980
-
-

12 145
-

9 800
-

7 875

17 850
20 860
17 605
19 915
13 860
14 210
11 620
11 200
11 515
11 830
10 605
9 695
9 975
7 840
5 705
6 475

-
23 380
22 330

-
16 660

-
14 035

-
14 525

-
-

11 690
-

9 345
-

7 420

-
-

20 685
23 555
15 820
16 240
16 485
15 820
14 175
14 630
14 700
13 230
13 685
11 340
6 860
7 385

-
-

26 530
-

19 215
-

20 545
-

18 270
-
-

16 485
-

14 105
-

8 575

-
-

20 790
23 660
15 925
16 345
16 590
15 925
14 280
14 735
14 805
13 335
13 790
11 445
6 965
7 490

-
-

26 635
-

19 320
-

20 650
-

18 375
-
-

16 590
-

14 210
-

8 680

17 850
20 860
20 335
23 205
15 470
15 890
16 135
15 470
13 825
14 280
14 350
12 880
13 335
10 990
6 510
7 035

-
23 380
26 180

-
18 865

-
20 195

-
17 920

-
-

16 135
-

13 755
-

8 225

Pod lipami***Superior

1/3 noci ZDARMA* pobyty na 14/21 nocí

2. 1. – 19. 2. 2022  /  20. 11. – 22. 12. 2022 20. 2. – 16. 4. 2022  /  2. 10. – 19. 11. 2022 17. 4. – 1. 10. 2022



16_
17

LÁ
ZN

Ě 
 L

U
H

A
Č

O
V

IC
E

 K pobytu doporučujeme rozšíření programu 
o 3 oxygenoterapie. Tyto si můžete dokoupit za zvýhodněnou cenu 
při objednání pobytu nebo na místě.

REGENERAČNÍ POBYT

.  7x ubytování s polopenzí (1)

.  1x přírodní uhličitá koupel (15 min. + 15 min. suchý zábal)

.  5x inhalace přírodní minerální vody (individuální, 15 min.)

.  2x oxygenoterapie (30 min.)

.  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod

RELAXACE | péče o dýchací cesty | 7 nocí
8 lázeňských procedur

RELAXAČNÍ POBYT
RELAXACE | celkové uvolnění | 7 nocí
7 lázeňských procedur

.  7x ubytování s polopenzí (1)

.  1x přírodní uhličitá koupel (15 min. + 15 min. suchý zábal) 

.  1x perličková koupel s přísadou (15 min. + 15 min. suchý zábal) 

.  1x masáž podvodní (automatická, 15 min. + 15 min. suchý zábal) 

.  1x masáž klasická (částečná, 15 min./20 min.(2))

.  1x masáž éterickým olejem (15 min./20 min.(2)) 

.  1x rašelinový obklad zad (15 min./20 min.(2)) 

.  1x Dry Jet – přístrojová masáž nové generace (20 min.)

.  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod

Podívejte se na RELAXAČNÍ TÝDEN 
v ALEXANDRIA**** Spa & Wellness hotelu. 
Nabídku najdete na str. 19. 

DOPORUČUJEME

ZDRAVÁ ZÁDA 

.  7x ubytování s polopenzí (1)

.  2x přírodní uhličitá koupel (15 min. + 15 min. suchý zábal)

.  1x masáž podvodní (automatická, 15 min. + 15 min. suchý zábal) 

.  1x Breussova masáž páteře (30 min.)

.  1x masáž klasická (částečná, 15 min./20 min.(2))

.  1x masáž éterickým olejem (15 min./20 min.(2))

.  2x rašelinový obklad zad (15 min./20 min.(2))

.  2x parafínový obklad zad (20 min.)

.  2x cvičení na nápravu svalových dysbalancí (skupinové, 30 min.)

.  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod

RELAXACE | preventivní lázeňský pobyt | 7 nocí
12 lázeňských procedur 

Vysvětlivky: 1/2 – dvoulůžkový pokoj, 1/1 – jednolůžkový pokoj, K – klimatizace, * zvýhodnění pobytů na 14/21 nocí najdete na str. 21; (1) stravování formou plné penze je možné – viz str 21; (2) při ubytování v hotelu Jurkovičův dům; 
(3) klienti ubytovaní v hotelu Jurkovičův dům dochází na para�nový obklad zad/inhalace do Lázeňské polikliniky/Inhalatoria. Popis hotelů, kategorie pokojů a kompletní ceník najdete na www.LazneLuhacovice.cz

Komfort A Plus

Komfort A Plus

Komfort Plus

Relaxační pobytZdravá záda Regenerační pobyt
1/2 1/21/1 1/1 1/11/2

17 430
19 320
14 175
14 420
12 040
11 725
12 250
12 495
11 235
10 535
10 780
8 750
7 070
7 910

21 280
-

16 380
-

13 930
-

14 700
-
-

12 075
-

9 800
-

8 645

14 385
16 275
11 130
11 375
8 995
8 680
9 205
9 450
8 190
7 490
7 735
5 705
4 025
4 865

18 235
-

13 335
-

10 885
-

11 655
-
-

9 030
-

6 755
-

5 600

16 345
18 235
13 090
13 335
10 955
10 640
11 165
11 410
10 150
9 450
9 695
7 665
5 985
6 825

20 195
-

15 295
-

12 845
-

13 615
-
-

10 990
-

8 715
-

7 560

Relaxační pobytZdravá záda Regenerační pobyt
1/2 1/21/1 1/1 1/11/2

19 600
21 910
15 855
16 205
13 615
13 195
13 510
13 825
12 600
11 690
11 970
9 835
7 700
8 470

24 325
-

18 655
-

16 030
-

16 520
-
-

13 685
-

11 340
-

9 415

16 555
18 865
12 810
13 160
10 570
10 150
10 465
10 780
9 555
8 645
8 925
6 790
4 655
5 425

21 280
-

15 610
-

12 985
-

13 475
-
-

10 640
-

8 295
-

6 370

18 515
20 825
14 770
15 120
12 530
12 110
12 425
12 740
11 515
10 605
10 885
8 750
6 615
7 385

23 240
-

17 570
-

14 945
-

15 435
-
-

12 600
-

10 255
-

8 330

Relaxační pobytZdravá záda Regenerační pobyt
1/2 1/21/1 1/1 1/11/2

22 330
25 200
17 465
17 885
18 130
17 465
15 820
16 275
16 345
14 875
15 330
12 985
8 505
9 030

28 175
-

20 860
-

22 190
-

19 915
-
-

18 130
-

15 750
-

10 220

19 285
22 155
14 420
14 840
15 085
14 420
12 775
13 230
13 300
11 830
12 285
9 940
5 460
5 985

25 130
-

17 815
-

19 145
-

16 870
-
-

15 085
-

12 705
-

7 175

21 245
24 115
16 380
16 800
17 045
16 380
14 735
15 190
15 260
13 790
14 245
11 900
7 420
7 945

27 090
-

19 775
-

21 105
-

18 830
-
-

17 045
-

14 665
-

9 135

1/3 noci ZDARMA* pobyty na 14/21 nocí

•  ceny jsou v Kč vč. DPH za osobu a pobyt
•  ceny nezahrnují poplatek z pobytu

Palace**** 

Morava***Superior

Dům B. Smetany**** 

Alpská růže****

Jestřabí*** 

Lázeňské penziony

Společenský dům

Superior Plus

Jurkovičův dům**** (3) Superior
Lux
Komfort A Plus

Komfort Plus
Komfort A

Riviera*** Komfort

Superior

Standard A
Standard B
Standard B

Zimní sezóna Mezisezóna Hlavní sezóna

Pod lipami***Superior

2. 1. – 19. 2. 2022  /  20. 11. – 22. 12. 2022 20. 2. – 16. 4. 2022  /  2. 10. – 19. 11. 2022 17. 4. – 1. 10. 2022



Doporučujeme výběr procedur při podání objednávky pobytu. 
U pobytu LÁZEŇSKÁ DOVOLENÁ si můžete vybírat z nabídky 5 balíčků 
procedur. Nabídku balíčků a kompletní nabídku procedur najdete 
na našich webových stránkách.

DOPORUČUJEME

LÁZEŇSKÁ DOVOLENÁ

.  7x ubytování s polopenzí (1)

.  5x lázeňská procedura (3x velká a 2x malá) 
   dle vlastního výběru z nabídky volně prodejných 
   nebo z nabídky 5 balíčků procedur
.  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod

WELLNESS DOVOLENÁ v hotelu Alexandria
.  7x ubytování s polopenzí formou bufetu (1)

.  5x wellness procedura (max. 25 min) dle vlastního výběru

.  volný vstup do wellness a �tness centra

.  zapůjčení županu

.  hotelové panto�e

.  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod

RELAXACE | procedury na míru | 7 nocí
5 lázeňských procedur dle vlastního výběru

Komfort A Plus

Komfort A Plus

Komfort Plus

1/3 noci ZDARMA* pobyty na 14/21 nocí

Vysvětlivky: 1/2 – dvoulůžkový pokoj, 1/1 – jednolůžkový pokoj, K – klimatizace, * zvýhodnění pobytů na 14/21 nocí najdete na str. 21; (1) stravování formou plné penze je možné – viz str. 21; (2) při ubytování v hotelu Jurkovičův dům.
Popis hotelů, kategorie pokojů a kompletní ceník najdete na www.LazneLuhacovice.cz

•  ceny jsou v Kč vč. DPH za osobu a pobyt
•  ceny nezahrnují poplatek z pobytu

Palace**** 

Alexandria**** 

Morava***Superior

Dům B. Smetany**** 

Alpská růže****

Jestřabí*** 

Lázeňské penziony

Společenský dům

Superior

Superior Plus

Lux K

Jurkovičův dům****
Superior
Lux
Komfort A Plus

Komfort Plus
Komfort A

Riviera*** Komfort

Superior

Standard A
Standard B
Standard B

Zimní sezóna Mezisezóna Hlavní sezóna

Lázeňská dovolená NEJ pobyt pro dva NEJ pobyt pro dva NEJ pobyt pro dvaRelax na pár dní Lázeňská dovolená Relax na pár dní Lázeňská dovolená Relax na pár dní
1/2 1/21/1 1/1 1/11/2 1/2 1/21/1 1/1 1/11/2 1/2 1/21/1 1/1 1/11/2

18 165
21 175
15 750
17 640
12 495
12 740
10 360
10 045
10 570
10 815
9 555
8 855
9 100
7 070
5 390
6 230

-
23 695
19 600

-
14 700

-
12 250

-
13 020

-
-

10 395
-

8 120
-

6 965

11 000
12 960
11 580
13 140
8 840
9 080
7 380
7 120
7 540
7 760
6 720
6 140
6 340
4 820
3 380
4 100

-
14 580
14 780

-
10 700

-
8 960

-
9 600

-
-

7 420
-

5 720
-

4 700

-
-

17 605
19 495

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-

21 455
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

18 165
21 175
17 920
20 230
14 175
14 525
11 935
11 515
11 830
12 145
10 920
10 010
10 290
8 155
6 020
6 790

-
23 695
22 645

-
16 975

-
14 350

-
14 840

-
-

12 005
-

9 660
-

7 735

-
-

19 775
22 085

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-

24 500
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

11 000
12 960
12 640
14 420
9 740

10 000
8 240
7 940
8 180
8 420
7 480
6 780
7 000
5 480
3 820
4 420

-
14 580
16 280

-
11 920

-
10 140

-
10 500

-
-

8 320
-

6 640
-

5 160

18 165
21 175
20 650
23 520
15 785
16 205
16 450
15 785
14 140
14 595
14 665
13 195
13 650
11 305
6 825
7 350

-
23 695
26 495

-
19 180

-
20 510

-
18 235

-
-

16 450
-

14 070
-

8 540

-
-

22 505
25 375

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-

28 350
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

11 000
12 960
13 840
15 860
10 380
10 680
11 000
10 540
9 380
9 680
9 760
8 720
9 040
7 460
4 300
4 660

-
14 580
17 980

-
12 800

-
13 880

-
12 260

-
-

11 040
-

9 420
-

5 500

Pod lipami***Superior

2. 1. – 19. 2. 2022  /  20. 11. – 22. 12. 2022 20. 2. – 16. 4. 2022  /  2. 10. – 19. 11. 2022 17. 4. – 1. 10. 2022

.  4x ubytování s polopenzí (1) 

.  1x přírodní uhličitá koupel (15 min. + 15 min. suchý zábal) 

.  1x perličková koupel (15 min. + 15 min. suchý zábal) 

.  1x masáž éterickým olejem (15 min./20 min.(2))

.  1x Dry Jet – přístrojová masáž nové generace (20 min.)

.  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod

RELAX NA PÁR DNÍ
PÁR DNÍ | Luhačovice na zkoušku | 4 noci (ne – čt)
4 lázeňské procedury

Podívejte se na RELAX & WELLNESS 
v ALEXANDRIA**** Spa & Wellness hotelu. 
Nabídku najdete na str. 20. 

DOPORUČUJEME

NEJLEPŠÍ POBYT PRO DVA
RELAXACE | zlatý poklad Jurkovičova domu | 7 nocí
1 zážitková koupel ve dvou + 6 lázeňských zážitků pro každého                                                                         

.  7x ubytování s polopenzí formou bufetu (1)

.  1x láhev vína (0,75 l) a ovoce na pokoji v den příjezdu

.  1x zážitková přírodní uhličitá koupel pro dva ve „zlatých vanách“ 
   (15 min. + 25 min. relaxace s občerstvením)
.  1x hydromasážní koupel s barevnou terapií 
   (15 min. + 15 min. suchý zábal)
.  1x masáž lávovými kameny (30 min.)
.  1x indická masáž hlavy (30 min.)
.  volný vstup do bazénu, whirlpoolu a sauny
.  zapůjčení županu
.  hotelové panto�e
.  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod
Zážitky pro ni:
.  1x medové pohlazení (40 min., obklad z přírodního včelího vosku, 
   masáž přírodním medovým olejem)
.  1x mandlová koupel (15 min. + 15 min. suchý zábal)
Zážitky pro něj:
.  1x balzám na záda (40 min., rašelinový obklad zad, 
   aroma masáž – částečná)
.  1x přírodní uhličitá koupel s přísadou huminových výtažků 
   (15 min. + 15 min. suchý zábal)

NOVINKA



18_
19

LÁ
ZN

Ě 
 L

U
H

A
Č

O
V

IC
E

TÝDEN EXKLUZIV

.  7x ubytování se snídaní formou bufetu (1)

.  6x večeře formou bufetu

.  1x slavnostní večeře ve Francouzské restauraci

.  7x nápoj k večeři (1x nealko z nabídky nebo 0,3 l piva nebo 0,2 l vína)

.  1x láhev vína (0,75 l) a ovoce na pokoji v den příjezdu

.  1x přírodní uhličitá koupel (15 min.)

.  1x masáž lávovými kameny (25 min.)

.  1x masáž obličeje a dekoltu BIO olejem z květů magnolie (25 min.) pro ni 
   nebo 1x antistresová masáž hlavy (25 min.) pro něj
.  1x balzám sedmero bylin (25 min., masáž chodidel)
.  1x hydromasážní rituál (20 min., hydromasážní koupel 
   s barevnou terapií a jemnou aromaterapeutickou mlhou)
.  1x rituál magická magnolie pro ni nebo rituál čajových lístků 
   pro něj (90 min., masáž měšci s himalájskou solí, masáž BIO olejem, 
   zábal po masáži)
.  1x himalájský rituál (50 min., tělový peeling himalájskou solí, 
   masáž zad BIO olejem z lístků zeleného čaje)
.  volný vstup do wellness a �tness centra
.  zapůjčení županu
.  hotelové panto�e
.  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod

WELLNESS | nejlepší wellness pobyt | 7 nocí
4 wellness procedury + 3 wellness rituály

RELAXAČNÍ TÝDEN

.  7x ubytování s polopenzí formou bufetu (1)

.  1x masáž BIO olejem (25 min.) s vůní esence arganového květu pro ni 
   nebo avokádovým olejem pro něj  
.  1x parafínový zábal zad
.  1x rituál pro zdraví (40 min., přírodní uhličitá koupel,
   uvolňující masáž proti migréně)
.  1x hydromasážní rituál  (20 min., hydromasážní koupel s barevnou   
   terapií a jemnou aromaterapeutickou mlhou)
.  1x balzám na záda (45 min., rašelinový zábal, masáž klasická)
.  volný vstup do wellness a �tness centra
.  zapůjčení županu
.  hotelové panto�e
.  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod

RELAXACE | nejlepší relaxační pobyt | 7 nocí
2 wellness procedury + 3 wellness rituály 

MEDICAL WELLNESS  

.  7x ubytování s polopenzí formou bufetu (1)

.  1x konzultace s lékařem 

.  1x základní diagnostika na bioimpedanční váze

.  1x přírodní uhličitá koupel (15 min.)

.  10x lázeňská procedura dle doporučení lékaře    
   (přírodní uhličité, perličkové a hydromasážní koupele, masáže, 
   rašelinové a parafínové zábaly…) 
   nebo wellness procedura (max. 25 min.) dle vlastního výběru
.  volný vstup do wellness a �tness centra
.  zapůjčení županu
.  hotelové panto�e
.  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod

LÉČBA, WELLNESS | pobyt pro zdraví | 7 nocí
11 lázeňských procedur dle předpisu lékaře

VE VÍRU TANCE S JANEM ONDEREM
8. 5. – 15. 5. 2022 |  7 nocí

ADVENTNÍ WELLNESS
27. 11. – 22. 12. 2022 |  7/4/3/2 noci

Více informací na našich 
webových stránkách.

TEMATICKÉ POBYTY 

www.HotelAlexandria.cz

Pobyt v ALEXANDRIA**** Spa & Wellness hotelu 
si můžete objednat na našich webových stránkách 
také online. 

Při online rezervaci se okamžitě dozvíte, zda je termín 
volný a vaše rezervace bude ihned potvrzena.

OBJEDNÁVKA ONLINE

www.HotelAlexandria.cz

BEAUTY & WELLNESS |  3 noci / NOVINKA
Připravili jsme pro vás pobyt s péčí, kterou si zasloužíte. 
Nechte se chvíli hýčkat. Budete odpočatá a ještě krásnější. 
DÁMSKÁ JÍZDA |  3 noci
Pár dní pro sebe a kamarádky. 
Pobyt DÁMSKÁ JÍZDA ve všedních 
dnech (ne – pá) si můžete dopřát 
za zvýhodněnou cenu. 

Více informací na našich 
webových stránkách.

www.HotelAlexandria.cz

SPECIÁLNĚ PRO ŽENY

•  ceny jsou v Kč vč. DPH za osobu a pobyt
•  ceny nezahrnují poplatek z pobytu

Superior

Lux Plus K

Superior K
Lux K

Apartmá K
Lux Plus K (2) 

2. 1. – 22. 12. 2022
Celoročně

Medical wellness Relaxační týden Týden EXKLUZIV
1/2 1/21/1 1/1 1/11/2

Vysvětlivky: 1/2 – dvoulůžkový pokoj, 1/1 – jednolůžkový pokoj, K – klimatizace, (1) stravování formou plné penze je možné – oběd za příplatek viz str. 21; (2) dva oddělené dvoulůžkové pokoje se společným příslušenstvím (cena platí při obsazení 4 osobami). Popis hotelu, kategorie pokojů a kompletní ceník 
najdete na www.HotelAlexandria.cz

 

Alexandria**** 

1/3 noci ZDARMA* pobyty na 14/21 nocí

19 810
20 300
22 820
23 450
19 810
25 970

-
-

25 340
-
-
-

18 690
19 180
21 700
22 330
18 690
24 850

-
-

24 220
-
-
-

21 805
22 295
24 815
25 445
21 805
27 965

-
-

27 335
-
-
-



Kompletní nabídku silvestrovských pobytů najdete 
na www.LazneLuhacovice.cz

SILVESTR 2022 V LUHAČOVICÍCH

RELAX & WELLNESS

.  5/4/3/2x ubytování s polopenzí formou bufetu (1)

.  wellness balíček dle délky pobytu  

.  volný vstup do wellness a �tness centra  

.  zapůjčení županu  

.  hotelové panto�e  

.  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod

Wellness balíček | 5 nocí | nástup na pobyt: neděle
.  1x přírodní uhličitá koupel (15 min.)  
.  1x hydromasážní koupel (20 min.)  
.  1x masáž BIO olejem (25 min.) s vůní esence arganového květu 
    pro ni nebo avokádovým olejem pro něj  
.  1x masáž klasická (25 min., částečná)  
.  1x rašelinový zábal zad (20 min.) 

Wellness balíček | 4 noci | nástup na pobyt: neděle, pondělí 
.  1x přírodní uhličitá koupel (15 min.)  
.  1x hydromasážní koupel (20 min.)  
.  1x masáž BIO olejem (25 min.) s vůní esence arganového květu 
    pro ni nebo avokádovým olejem pro něj  
.  1x rašelinový zábal zad (20 min.)

Wellness balíček | 3 noci | nástup na pobyt: neděle, pondělí, úterý
.  1x relaxační koupel (15 min.)  
.  1x masáž BIO olejem (25 min.) s vůní esence arganového květu 
    pro ni nebo avokádovým olejem pro něj  
.  1x rašelinový zábal zad (20 min.) 

Wellness balíček | 2 noci | nástup na pobyt: neděle, pondělí, úterý, středa
.  1x masáž BIO olejem (25 min.) s vůní esence arganového květu 
    pro ni nebo avokádovým olejem pro něj

WELLNESS | za výhodnou cenu | 5/4/3/2 noci
počet procedur dle délky pobytu

VÍKENDOVÝ WELLNESS

.  2x ubytování s polopenzí formou bufetu (1)  

.  1x masáž BIO olejem (25 min.) s vůní esence arganového květu  
    pro ni nebo avokádovým olejem pro něj  
.  volný vstup do wellness a �tness centra  
.  zapůjčení županu  
.  hotelové panto�e  
.  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod

WELLNESS | báječný víkend | 2 noci
1 wellness procedura

PRODLOUŽENÝ WELLNESS 
VÍKEND

.  3x ubytování s polopenzí formou bufetu (1)  

.  1x relaxační koupel (15 min.)  

.  1x masáž BIO olejem (25 min.) s vůní esence arganového květu 
    pro ni nebo avokádovým olejem pro něj  
.  1x rašelinový zábal zad (20 min.)  
.  volný vstup do wellness a �tness centra  
.  zapůjčení županu  
.  hotelové panto�e  
.  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod

WELLNESS | opravdová víkendová relaxace | 3 noci
3 wellness procedury

•  ceny jsou v Kč vč. DPH za osobu a pobyt
•  ceny nezahrnují poplatek z pobytu

Superior

Lux Plus K

Superior K

Lux K

Apartmá K
Lux Plus K

1/2
1/2

1/1
1/2

1/2
1/4 (2)

1/2

2. 1. – 22. 12. 2022
Celoročně

Relax & Wellness

    

2 noci / pá – ne
Víkendový wellness

5 nocí / ne – pá 4 noci / ne – pá 3 noci / ne – pá 2 noci / ne – pá
13 750
14 150
16 200
18 225
16 700
13 750
18 725

11 000
11 320
12 960
14 580
13 360
11 000
14 980

8 670
8 910

10 140
11 355
10 440
8 670

11 655

5 540
5 700
6 520
7 330
6 720
5 540
7 530

9 885
10 170
11 640
13 110
12 015
9 885

13 485

6 350
6 540
7 520
8 500
7 770
6 350
8 750

Vysvětlivky: 1/2 – dvoulůžkový pokoj, 1/1 – jednolůžkový pokoj, K – klimatizace, (1) stravování formou plné penze je možné – oběd za příplatek viz str. 21; (2) dva oddělené dvoulůžkové pokoje se společným 
příslušenstvím (cena platí při obsazení 4 osobami). Popis hotelu, kategorie pokojů a kompletní ceník najdete na www.HotelAlexandria.cz

Alexandria**** 

3 noci / čt – ne
Prodloužený wellness víkend 

SILVESTR 2022

.  6x ubytování se snídaní formou bufetu

.  5x večeře

.  lázeňské procedury dle ubytování v konkrétním hotelu/vile 

.  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod 

.  SILVESTROVSKÝ GALAVEČER ve Společenském domě 
   (welcome drink, večeře formou rautu s neomezenou konzumací   
   vybraných teplých, studených i sladkých lahůdek, 
   bohatý zábavný silvestrovský program, ohňostroj)

TOP NABÍDKA | slavte s námi v Luhačovicích | 6 nocí
lázeňské procedury dle nabídky

•  ceny jsou v Kč vč. DPH za osobu a pobyt
•  ceny nezahrnují poplatek z pobytu

Jurkovičův dům****

Alexandria**** 
Superior
Lux K
Superior
Lux
Apartmá
Komfort A
Komfort A Plus
Superior
Superior Plus
Komfort A
Komfort A Plus
Komfort Plus
Komfort A
Superior
Komfort A
Komfort A Plus
Komfort
Komfort
Standard A

27. 12. 2022 – 2. 1. 2023
Silvestr 2022

1/2 1/1

Vysvětlivky: 1/2 – dvoulůžkový pokoj, 1/1 – jednolůžkový pokoj, K – klimatizace.
Popis kategorie pokojů a kompletní ceník najdete na www.LazneLuhacovice.cz

21 300
24 810
20 070
22 410
16 380
13 620
14 160
13 980
14 520
11 130
11 520
11 130
11 160
11 430
10 560
10 950
10 080
9 480
8 100

-
25 710
20 970

-
-

14 520
15 060

-
-
-

12 420
-

12 060
-

11 460
-

10 980
-
-

Alpská růže****

Jestřabí***

Myslivna

Dům B. Smetany****

Palace****

Chaloupka****

Riviera***
Pod lipami*** Superior

Morava*** Superior



Byli jste u nás spokojeni? 
Doporučte pobyt v Lázních Luhačovice 
svým známým. 

Přiveďte k nám nového hosta, který v našich lázních 
ještě nebyl, a získejte na svůj pobyt 
finanční bonus ve výši 5 % 
z ceny pobytu vámi doporučeného nového hosta. 

Finanční bonus za nového hosta nelze uplatnit 
na pobyt objednaný a hrazený prostřednictvím druhé 
osoby (cestovní kanceláře, internetových portálů, 
odborového svazu, firmy...), tj. vztahuje se pouze 
na přímé objednávky bez zprostředkovatele. 

Podmínky pro přiznání finančního bonusu 
za nového hosta a bližší informace získáte na našich 
webových stránkách.

LÁ
ZN

Ě 
 L

U
H

A
Č

O
V

IC
E

20_
21

SLEVY, VÝHODY A INFORMACE PRO HOSTY LÁZNÍ LUHAČOVICE, a.s.

ZVÝHODNĚNÍ POBYTŮ NA 14/21 NOCÍ             1/3 noci ZDARMA
Objednejte si u nás pobyt v délce 14 či 21 nocí a získáte 1 nebo 3 noci 
ZDARMA. Sleva se vztahuje na poslední 1 noc/3 noci pobytu. Sleva 
platí celoročně a nelze ji kombinovat s jinými slevami s výjimkou 
FIRST MINUTE.

ZDARMA 3 DNY PŘÍSPĚVKOVÉ LÁZEŇSKÉ PÉČE       sleva 21=18
Objednejte si u nás příspěvkovou lázeňskou péči s plnou penzí na       
21 dní a zaplatíte pouze za 18. ZDARMA máte poslední 3 noci ubyto-
vání a stravování. Léčbu hradí vaše zdravotní pojišťovna. Více 
informací najdete na našich webových stránkách.

VÝHODNÉ CENY PRO DOPROVOD                                     sleva 20 %
Pokud doprovázíte svého partnera po celou dobu jeho komplexní 
nebo příspěvkové lázeňské péče, využijte naší nabídky 20% slevy na 
vámi vybraný pobyt. 

SLEVA PRO DRŽITELE PRŮKAZU ZTP/P                            sleva 10 %
Platí na vybrané léčebné pobyty, ubytování a stravu u příspěvkové 
lázeňské péče a příplatky komplexní lázeňské péče. Podmínky pro 
přiznání slevy najdete na našich webových stránkách.

SLEVY PRO DĚTI                                                  ZDARMA dítě do 3 let
•  dítě do 3 let ZDARMA bez nároku na služby 
•  dítě 3 – 12 let SLEVA 50 % z ceny pobytu 

SLEVA NA PROCEDURY                     sleva 20 %
Hostům ubytovaným v zařízeních Lázní Luhačovice, a.s. poskytujeme 
slevu ve výši 20 % na lázeňské procedury. Sleva je platná v případě, že 
si hosté procedury objednají přímo s pobytem nebo si je vyberou na 
místě z aktuální nabídky. Pro hosty ubytované v hotelu Alexandria se 
sleva vztahuje na lázeňské a wellness procedury poskytované                
v hotelu. Slevu na procedury nelze sčítat ani kombinovat s dalšími 
slevami. Sleva se neposkytuje na cenově zvýhodněné balíčky. 

GARANCE VRÁCENÍ PENĚZ

Garantujeme vám vrácení peněz v plné výši 
v případě pandemie koronaviru. 

Objednávejte bez rizika !

S NAŠIMI SLEVOVÝMI KUPÓNY UŠETRÍTE
Získejte balíček inhalací za skvělých 500 Kč a čerpejte řadu dalších 
slev v našich lázeňských zařízeních. Hosté Lázní Luhačovice, a.s. mají 
výrazně nižší vstupné do wellness a �tness centra v ALEXANDRIA**** 
Spa & Wellness hotelu. Také naše cestovní agentura Luhanka pro vás 
připravila slevy na zájezdy a prohlídky lázní. Nakupovat za výhodné 
ceny můžete i v našich partnerských prodejnách.

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY 
Pobyty poskytujeme v souladu se Všeobecnými obchodními 
podmínkami společnosti Lázně Luhačovice, a.s. Jejich plné znění 
najdete na našich webových stránkách.

POPLATEK Z POBYTU 
Ceny pobytů nezahrnují poplatek z pobytu. Vztahuje se na všechny 
osoby starší 18 let s výjimkou nevidomých osob, držitelů průkazů 
ZTP/P a jejich průvodců, pacientů na komplexní lázeňské péči. Výše 
poplatku z pobytu je stanovena aktuálně platnou vyhláškou města 
Luhačovice.

STRAVOVÁNÍ 
Stravovací služby poskytujeme v rozsahu plné penze (snídaně, oběd, 
večeře) či polopenze (snídaně, večeře) ve variantách standardní 
stravy, výběrové stravy a výběrové stravy Plus.

STRAVA ZAHRNUTÁ V POBYTECH

Standard
Výběrová

Výběrová Plus

Společenský dům, penziony
Morava, Dům B. Smetany, Jestřabí, Riviera,
Alpská růže, Pod lipami
Alexandria, Jurkovičův dům(2), Palace, Chaloupka

Ceny stravování v Kč včetně DPH: standard výběrová výběrová Plus
Oběd
Večeře

160
160

210
210 

300 (3)

300

(2)  NOVINKA  –  při ubytování v hotelu Jurkovičův dům můžete využít 
v rámci polopenze malé polední občerstvení dle denní nabídky 
(mimo dne nástupu a neděle)
(3) Při ubytování v hotelu Alexandria platíte na oběd zálohu v hodnotě 
300 Kč. Zaplacená finanční záloha musí být vyčerpána. Konzumaci 
nad rámec �nanční zálohy doplácíte na místě.

Děti do 3 let – ZDARMA bez nároku na stravovací služby, děti do 
12 let mají 50% slevu z výše uvedených cen (poloviční porce stravy).

Změna služeb a cen uvedených v katalogu je vyhrazena.

doporučte 
a získejte 

BONUS
%5



LÁZNĚ LUHAČOVICE, a.s. 
Léčená onemocnění najdete na str. 23

Naše lázně vám garantují poskytnutí špičkové lázeňské péče.

JAK DO LÁZNÍ 
SE ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNOU 

1.  

2.

3.

4.

5.

Pokud to váš zdravotní stav nebo zdravotní stav vašeho dítěte vyžaduje, požádejte lékaře o vypsání 
návrhu na lázeňskou péči. Lázeňská léčba není zařazena do tzv. indukované či vyžádané péče, a proto 
lékaři nehrozí žádné sankce za to, že vám lázně předepíše.

Lékař navrhne typ lázeňské péče. Pokud vaše onemocnění (indikace) patří mezi nemoci léčené                   
v Lázních Luhačovice, a.s., požádejte svého lékaře o navržení léčby v našich lázních. 

Na výběr lázeňského zařízení máte právo. Pokud lékař vyplní v návrhu na lázeňskou péči Lázně Luhačo-
vice, a.s. jako vámi vybraného poskytovatele lázeňské péče v Luhačovicích, nemůže zdravotní pojiš- 
ťovna lázeňské zařízení změnit. 

Návrh na lázeňskou péči schvaluje zdravotní pojišťovna. V odůvodněných případech může zdravotní 
pojišťovna namísto komplexní lázeňské péče schválit pouze péči příspěvkovou. Pokud vaše pojišťovna 
změní lázeňské zařízení na vašem poukazu, nebojte se požádat o vysvětlení. Dle platné legislativy máte 
zákonné právo nejen na výběr poskytovatele lázeňské péče (zdravotních služeb), ale také na poskytnutí 
informací od zdravotní pojišťovny.

Nebojte se obrátit s jakýmkoli dotazem na naše lázně. Rádi vám poradíme v rámci platné legislativy. 
Stejně tak vám pomůžeme vybrat vhodný pobyt pro samoplátce v případě, že vám lékař lázně nena- 
vrhne či vám je zdravotní pojišťovna neschválí.

JAK PŘÍMO DO LÁZNÍ LUHAČOVICE, a.s.

Schválený návrh na komplexní lázeňskou péči odesílá zdravotní pojišťovna přímo do našich lázní. Veškeré 
informace potřebné k nástupu obdržíte od nás. Schválený návrh na příspěvkovou lázeňskou péči si můžete 
do našich lázní zaslat sami. Nezapomeňte uvést požadavky na ubytování a stravu, které si hradíte. 

JAK SE DOSTANU V LUHAČOVICÍCH „do akciovky
„ 

?

V Luhačovicích poskytuje lázeňskou léčbu více společností. 
Chcete se dostat právě k nám? Vyberte si Lázně Luhačovice, a.s. („akciovku") jako poskytovatele 
lázeňské péče.
Požádejte lékaře, aby vypsal v návrhu na lázeňskou péči LÁZNĚ LUHAČOVICE, a.s. Písmena a. s. 
(akciová společnost) vám zaručí léčbu právě v našich zařízeních v Luhačovicích. Pokud návrh na 
lázeňskou péči nebude obsahovat celé jméno naší společnosti, může se dostat jinam. Po odeslá-
ní schváleného návrhu již není možné léčebné zařízení změnit! 
Trvejte na lázeňské společnosti, kterou si sami vyberete.

LÁZNĚ LUHAČOVICE, a.s.a.s.

5 JEDNODUCHÝCH RAD, 
JAK POŽÁDAT LÉKAŘE O LÁZEŇSKOU LÉČBU HRAZENOU ZE ZDRAVOTNÍHO POJIŠTĚNÍ

Buďte aktivní! 

Nečekejte, až vám nebo vašemu dítěti 
lékař lázně navrhne. 

ZEPTEJTE SE SVÉHO LÉKAŘE

na lázeňskou léčbu hrazenou 
zdravotní pojišťovnou sami.

VYUŽIJTE SVÉHO PRÁVA

Pamatujte, že máte právo
na výběr lázeňského zařízení!

Požádejte svého lékaře, aby v návrhu na lázeňskou péči vypsal 
na 1. místo poskytovatele lázeňské péče Lázně Luhačovice, a.s.

Lázně Luhačovice, a.s.



Jsme smluvním partnerem všech zdravotních pojišťoven v ČR.

VZP – 111, ZP MV ČR – 211, VOZP – 201, OZP – 207, ZPŠ – 209, ČPZP – 205, RBP – 213

Děti jsou po lázeňské léčbě méně nemocné, nepotřebují tak často antibiotika a obvykle je možné snížit i dávky 
ostatních léků. Lázeňská léčba posílí imunitní systém a psychickou pohodu vašeho dítěte.

Indikace lázeňské léčby Číslo indikace pro lázeňskou péči 
hrazenou zdravotní pojišťovnou

Nemoci dýchacího ústrojí
Nemoci kožní (kromě lupénky)
Nemoci trávicího ústrojí
Obezita
Nemoci onkologické

XXV/1, 2, 3, 4, 5, 6, 7
XXX/2, 3, 4, 5, 6, 7
XXIII/1, 2, 3, 4, 5
XXIV/2
XXI/1

www.LazneLuhacovice.cz

INDIKAČNÍ SEZNAM PRO LÁZEŇSKOU PÉČI O DĚTI A DOROSTINDIKAČNÍ SEZNAM PRO LÁZEŇSKOU PÉČI O DOSPĚLÉ

•   přijeďte s dítětem na komplexní lázeňskou péči v zimě a ubytujte se 
     v pokoji vyššího standardu bez příplatku
•   zvýšenou zátěž způsobenou inverzí děti lépe překonají v prostředí čistého lázeňského ovzduší
•   ubytování průvodce v pokoji vyššího standardu bez příplatku můžete využít 
      až do poloviny června a od září do prosince 

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA DĚTEM HRADÍ PLNĚ KOMPLEXNÍ LÁZEŇSKOU PÉČI 
A PRŮVODCE DÍTĚTE DO 6 LET   |   ZEPTEJTE SE SVÉHO PEDIATRA

22_
23

LÁ
ZE

Ň
SK

Á
 P

ÉČ
E

LÁZEŇSKÁ LÉČBA V LUHAČOVICÍCH 

www.LazneLuhacovice.cz

Zdravotní pojišťovny hradí lázeňskou péči ve dvou variantách

KOMPLEXNÍ LÁZEŇSKÁ PÉČE (KLP) 

Zdravotní pojišťovna hradí:
. ubytování na lůžku ve dvoulůžkovém pokoji – Standard A (pokoj s vlastním sociálním zařízením) nebo 
Standard  B (pokoj bez vlastního sociálního zařízení) . plnou penzi (racionální a dietní stravu) . lázeňskou 
léčbu

PŘÍSPĚVKOVÁ LÁZEŇSKÁ PÉČE (PLP) 
Všechny složky příspěvkové lázeňské péče, tj. lázeňskou léčbu, ubytování a stravu, musíte čerpat                      
v registrovaném lázeňském zařízení. 

Zdravotní pojišťovna hradí:
. lázeňskou léčbu 
Pacient si hradí: 
. ubytování v registrovaném zdravotnickém zařízení . plnou penzi

Systém poskytování komplexní lázeňské péče funguje na základě předvolání. To znamená, že lázně 
pacienta předvolají dle svých kapacitních možností nejpozději 5 pracovních dnů před nástupem. Termín 
nástupu na komplexní lázeňskou péči je pro pacienta závazný.

Komplexní a příspěvkovou lázeňskou péči neposkytujeme v ALEXANDRIA**** Spa & Wellness hotelu.

Jsme smluvním partnerem všech zdravotních pojišťoven v ČR.

VZP – 111, ZP MV ČR – 211, VOZP – 201, OZP – 207, ZPŠ – 209, ČPZP – 205, RBP – 213

Tato onemocnění léčíme také souběžně. Umožňují to naše jedinečné minerální vody.

Indikace lázeňské léčby Číslo indikace pro lázeňskou péči 
hrazenou zdravotní pojišťovnou

Nemoci dýchacího ústrojí
Nemoci pohybového ústrojí
Nemoci nervové
Nemoci a poruchy výměny látkové
Nemoci trávicího ústrojí
Nemoci oběhového ústrojí
Nemoci onkologické

V/1, 2, 3, 4, 5, 6, 7
VII/1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11
VI/2, 3, 9, 11
IV/1 – diabetes mellitus
III/1, 2, 3, 4, 5, 8
II/1, 3, 4, 5
I/1



TI
SK

 L
ED

EN
 2

02
2

www.LazneLuhacovice.cz

Lázně Luhačovice, a.s.

Lázeňské nám. 436, 763 26  Luhačovice
tel.: +420 577 682 100, +420 734 645 380, e-mail: pobyty@lazneluhacovice.cz

dárkové poukazyzahájení prodeje
pobytů 2023

DARUJTE ZDRAVÍ, RELAXACI A ODPOČINEKJIŽ NA PODZIM

firemní pobyty

INVESTUJTE DO ZDRAVÍ SVÝCH ZAMĚSTNANCŮ

Chcete přispět ke snížení nemocnosti 
svých zaměstnanců? 

Přispějte jim na rekondiční, preventivní 
či rehabilitační lázeňský pobyt.  

Máme dlouhodobé zkušenosti s rekondičními pobyty 
dle potřeb mnoha firem.

Školení, seminář, prezentaci, vánoční večírek 
či jakoukoliv jinou firemní či společenskou akci 

můžete uspořádat v krásném prostředí Luhačovic.

Naše hotely poskytují kvalitní zázemí 
a perfektní servis. 

Chcete originální dárek pro své blízké? 
Věnujte jim dárkový 

nebo peněžní poukaz do lázní. 

Vybírejte z dárkových poukazů 
na lázeňský pobyt, procedury 

či finanční částku.

Více informací o dárkových poukazech 
najdete na našich

webových stránkách.

Jen při zahájení prodeje máte nejširší výběr 
ubytování a termínů pro svůj pobyt v roce 2023. 

Sledujte naše webové stránky!
www.LazneLuhacovice.cz

Získejte až 20% 

slevu FIRST MINUTE 
za včasnou objednávku. 
slevu FIRST MINUTE 

FIRST MINUTE

až
%

20




